



ایران  
تهدید امنیتی نیست

صفحه ۲



سرمایه گذار املاک  
مسئول پرونده تهران در واشنگتن

صفحه ۱۰

# حاکمیت حق مردم است مردم سالاری

شنبه ۶ بهمن ۱۴۰۲ - ۲۴ رجب ۱۴۴۶ - ۲۵ ژانویه ۲۰۲۵ - سال بیست و چهارم - شماره ۶۶۶۱ - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان

رئیس جمهوری آمریکا چه نقشه‌ای را درباره ایران دنبال می‌کند؟

## بازی دوپهلوی ترامپ

صفحه ۱۰

جلیلی، همان مرد

## شکست خورده همیشگی

گروه سیاسی - رحمان زین الدین: این روزها دوباره موضوع کرسنت با مصادره یکی از املاک شرکت نفت در روتردام هلند و عملکرد سعید جلیلی در این ماجرا محل بحث شده است. موضوعی که با وجود اینکه سال‌ها از آن می‌گذرد هنوز زوایای پنهان آن آشکار نشده و...

صفحه ۲

## گزارش کوتاه‌ی از سفر دبیر کل حزب مردم سالاری به استان هرمزگان

مصطفی کواکبیان، دبیر کل حزب مردم‌سالاری، روز سه شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲ با استاندار هرمزگان، دکتر آشوری، دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار کواکبیان بر اهمیت درک درست از آرای مردم و...

صفحه ۲

## بحث اسرائیلی‌ها درباره برکناری بی‌بی

تازه‌ترین نظرسنجی در سرزمین‌های اشغالی فلسطین نشان می‌دهد که اکثر اسرائیلی‌ها بر این باورند که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر این رژیم باید به دلیل مسئولیتش در شکست امنیتی هفتم اکتبر (طوفان الاقصی) از مقام خود کناره‌گیری کند. براساس این نظرسنجی که...

صفحه ۱۱

## بی‌رحمی عجیب برای

## چند چهره مهم اسکار ۲۰۲۵

انتشار فهرست نامزدهای نهایی اسکار ۲۰۲۵، نکات جالبی به همراه دارد؛ از تحویل گرفتن بیش از اندازه «میلیا پرز» تا نادیده انگاشتن چهره‌های مسجلی چون دنی ویلانو و آنجلینا جولیا؛ از بالاخره دیده شدن دمی مور تا تاریخ‌سازی «برتا وحشی». تا اینجا که داوران آکادمی موفق شده‌اند دنبال کنندگان اسکار را متعجب کنند. با اعلام فهرست نهایی نامزدهای اسکار ۲۰۲۵...

صفحه ۱۲

## یادداشت

### ضرورت انعطاف نهایی در دولت چهاردهم

اسلام ذوالقدرپور

سیاست‌گذاری عمومی برای موفقیت به‌ویژه در زمان اجراء، به میزانی از انعطاف نیازمند است که ذینفعان سیاست‌گذاری یا سیاست‌خاص را به پذیرش آن سیاست تحریک و تشویق کند. انعطاف را می‌توان یکی از ابزارهای جابجایی سیاست‌گذاری دانست که البته در نمای بیرونی سیاست‌گذاری، چندان روشن و شفاف نیست. انعطاف در سیاست‌گذاری را می‌توان یک رهیافت در نظر گرفت که دارای رویکردهای بیشماری است. این رویکردهای انعطاف بر اساس مؤلفه‌هایی مانند: میزان انعطاف (نرمش تا سازش)، زمان انعطاف (صلح تا جنگ)، مکان انعطاف (میز تا میدان)، شکل انعطاف (آشکار و پنهان) و... طراحی شده یا ضرورت می‌یابند. بایسته‌های انعطاف در سیاست‌گذاری داخلی به‌خصوص برای اصل مشروعیت و مقبولیت دولت اهمیت دارد اما بیشتر در سیاست‌گذاری خارجی قابل مشاهده و فهم هستند. انعطاف را باید یکی از ارکان سیاست‌گذاری خارجی بشمارد که برای بسیج‌سازی بازیگران نظام جهانی اجتناب‌ناپذیر است. این ناگزیری انعطاف در سیاست‌گذاری خارجی خود مؤلفه‌های برای تضمین بقای بازیگران است. دوری از یک بحران مانند جنگ، تحریم و... می‌تواند بهترین دلیل برای انعطاف باشد. اکنون در آستانه تغییر دولت ایالات متحده

آمریکا از جو بایدن به دولت دونالد ترامپ شرایط کشور به گونه‌ای است که تنها با انعطاف در سیاست‌گذاری دولت چهاردهم، شهروندان ایران کمی امیدوار می‌شوند. یکی از دو رکن اصلی سیاست‌گذاری خارجی دولت دکتر پزشکیان که در دو مقاله: منشور سیاست‌گذاری خارجی دولت چهاردهم / مقاومت و انعطاف همزمان در سیاست خارجی؛ و مصلحت انعطاف ایران مورد بررسی قرار گرفت، انعطاف است. به صراحت می‌توان ادعا کرد که انعطاف در سیاست خارجی و روابط بین‌المللی ایران با سایر بازیگران (نظام جهانی (دولت‌ها) - سازمان‌ها) یگانه راهکار موفقیت دولت چهاردهم در تحقق وعده‌ها، نیات و اهدافش است که عملیاتی‌سازی این انعطاف و البته بر اساس مؤلفه‌های خاص (میزان، مکان، زمان، شکل)، بسیار سخت نشان می‌دهد. سرخوردگی بین‌المللی و شکنندگی فرآیند دولت ایران در نظام جهانی و سپهر سیاسی داخلی به‌ویژه پس از تحولات چند ماه اخیر که با الگوی «ایران برهنه» تفسیر می‌شود، به گونه‌ای است که مذاکره مستقیم با شیطان بزرگ و انعطاف در سیاست خارجی را واجب کرده است. انعطاف در گفتار بزرگان ملی و مذهبی ایران به‌ویژه ادیبان و اندیشمندان بزرگ دارای اهمیت و جایگاه ویژه است که بازگویی و تفسیر آنها در

چارچوب تقویت سیاست‌گذاری خارجی ایران اهمیت دارد. اما یکی مهم‌ترین توصیه‌های انعطاف‌پذیری را می‌توان این فرمایش حضرت امام علی (ع) دانست که می‌فرماید: «وَجَدْتُ الْمَسْأَلَةَ مَالِمٌ يَكُنُّ وَهَنٌ لِلْإِسْلَامِ أَنْجَعُ مِنَ الْقِتَالِ» یعنی: من صلح را تا آنگاه که مایه وهن اسلام نباشد، کارسازتر از جنگ یافته‌ام. این فرمایش امام علی (ع) پیرامون صلح که نتیجه انعطاف در سیاست خارجی است، بهترین توصیه کاربردی برای سیاست‌گذاران کنونی ایران به‌ویژه دولت چهاردهم است که البته از سوی دکتر پزشکیان مورد تأکید و از سوی رقیبان سیاسی مورد انتقاد شدید قرار گرفته، در محورهای زیر قابل بررسی است:

یکم - انعطاف کارسازتر از جنگ: این حدیث علوی به صراحت صلح با دشمن را توصیه می‌کند، صلحی که خود نتیجه انعطاف در سیاست بوده است و بر پیشینه مبارزات، امامت و حکمرانی حضرت علی (ع) دلالت دارد. امام علی (ع) در این حدیث می‌فرماید که صلح از کارسازتر از جنگ یافته‌ام، یعنی امام (ع) برخی سیاست‌ها و تاکتیک‌های دیگر از جمله جنگ با دشمنان را آزموده و تجربه کرده‌اند، اما در نهایت به این نتیجه رسیده‌اند که صلح، کارسازتر از سایر سیاست‌ها به‌ویژه جنگ است.

ادامه در صفحه ۱۰

## فکور صنعت؛ برنده بزرگ رالی ۱۰۰ شرکت برتر ایران



کسب رتبه اول شاخص فروش و رتبه اول بهره‌وری کل عوامل در همایش ۱۰۰-IMI جدیدترین دستاورد شرکت فکور صنعت است. این شرکت در رتبه‌بندی صد شرکت برتر ایران در سال ۱۴۰۲ حائز رتبه ۶۳ شد و دو رتبه اول را نیز بین گروه شرکت‌های پیمانکاری (در شاخص فروش و شاخص بهره‌وری کل عوامل) به دست آورد.

براساس نتایج ارزیابی گروه کارشناسی رتبه‌بندی ۱۰۰ - IMI سال ۱۴۰۲ (مربوط به سال مالی ۱۴۰۲) سازمان مدیریت صنعتی، شرکت مهندسی فکور صنعت تهران توانست علاوه بر کسب جایگاه ۶۳ در میان ۵۰۰ شرکت بزرگ ایران، رتبه نخست در شاخص فروش و رتبه اول در شاخص بهره‌وری کل عوامل را در گروه شرکت‌های پیمانکاری کسب کند. در مراسمی که صبح دوشنبه، یکم بهمن ماه با حضور معاون اول رئیس جمهور، وزیر صمت و مقامات اقتصادی و صنعتی

حاضر در فهرست شرکت‌های برتر ایران (۱۰۰-IMI) نقش مهمی در رشد تولید، اشتغال‌زایی، صادرات و به طور کلی توسعه اقتصادی کشور دارند.

فکور صنعت به عنوان یک گروه چند کسب‌وکاره متشکل از پنج شرکت است که هر کدام با به‌کارگیری نیروی انسانی متخصص و با تکیه بر تجارب ارزشمند و گسترده، در حوزه تخصصی خود مشغول به فعالیت هستند.

**فکور صنعت به عنوان یک گروه چند کسب‌وکاره متشکل از پنج شرکت است که هر کدام با به‌کارگیری نیروی انسانی متخصص و با تکیه بر تجارب ارزشمند و گسترده، در حوزه تخصصی خود مشغول به فعالیت هستند**

و صاحب‌نظران این حوزه در سالان همایش‌های صدا و سیما برگزار شد، از شرکت مهندسی فکور صنعت تهران



این شرکت‌ها عبارتند از: شرکت مهندسی فکور صنعت تهران (فعال در زمینه طراحی، تامین، تدارک و اجرای پروژه‌های طرح و ساخت)، شرکت پیشران صنعت فکور (فعال در زمینه تولید و بهره‌برداری محصولات پتروشیمیایی و سوپر جاذب‌ها)، شرکت راهبر فرآیند آریا (فعال در زمینه بهره‌برداری از صنایع معدنی به‌ویژه بهره‌برداری از خطوط کنسانتره و گندله)، شرکت برسد شید ایرانیان (فعال در زمینه ذخیره‌سازی، انتقال، تصفیه و فروش آب‌های سطحی) و مجتمع پایا فولاد کویر یزد (فعال در زمینه احداث و راه‌اندازی مجتمع کارخانجات سنگ‌شکن و کنسانتره سنگ‌آهن).

پایگاه خبری مردم‌سالاری آنلاین  
[www.mardomsalari.ir](http://www.mardomsalari.ir)  
روزنامه مردم‌سالاری  
[www.mardomsalari.ir/newspaper](http://www.mardomsalari.ir/newspaper)

مجموعه رسانه‌های مردم‌سالاری را در فضای مجازی دنبال کنید  
تازه‌ترین و موثرتین خبرها و تحلیل‌ها و گزارشها

### فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقسه عمومی یک مرحله‌ای

شماره مناقسه DTF۰۰۶-۲۵۳۰۰۲۸-۲۳۳۱۳۲۰۰۶

تقاضای ۰۰۶-۵۳-۰۲۸۰۲-۳۱ / لوله ۴ و ۱۶ اینچ

شناسه آگهی: ۱۸۶۸۱۴۳۰

موضوع مناقسه: LINE PIPE API 5L GRADE X52 NS OR X 52 Q5 PSL 2, SEAMLESS FOR WELDING AT ANGLE OF 30 DEG (+5-0) WT.= 22MM. L. PIPE 4IN. 114.3 MM OD. WT. 6.02 MM WGT. 16.08 KG/M LINE PIPE API 5L GRADE X52 NS OR X 52 Q5 PSL 2, SEAMLESS ACC. TO IPS-M-P1-190 (4) ANNEX H. MPS. QCP/ITP PARE REQUIRED ACC. TO NISOC/MPS. QCP, ITP-1394 L. PIPE 6IN. 168.3 MM OD. WT. 10.97 MM WGT. 42.56 KG/M, WITNESSED & ISSUED BY APPROVED TPI LINE PIPE API 5L GRADE X52 PSL 2, SEAMLESS BLACK ACCORDING TO IPS-M-P1-190 (3) SUPPLEMENTED API 5L AS SPECIFIED, SERVICE CONDITION .SOURE SERVICE PIPE PIP END => END BEVELED FOR WELDING AT ANGLE OF 30 DEG. (+5-0) TW 22MM., 6 IN. 168.3 MM. OD. WT.12.70 MM.WEIGHT 48.73 KG/M

تعداد ارقام: ۳ رقم

موضوع مناقسه: جمع مقادیر شماره فراخوان در سامانه ستاد

مبلغ تضمین: ۱۱۳.۸۹۳۰۰۰۰۰ ریال

موضوع مناقسه: جمع مقادیر شماره فراخوان در سامانه ستاد

جمع مقادیر: ۲۰۰۳.۹۲۳۸۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

لذا کلیه مناقسه‌گرانی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می‌باشد می‌توانند ظرف مدت ۱۴ روز از چسب آگهی نوبت دوم مراجعه به سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) نسبت به چاپ و تکمیل فرم‌های شماره ۱ و ۲ شامل تعهدنامه ارائه کالا و خدمات پس از فروش، اقدام نمایند و می‌بایست ظرف مدت ۱۴ روز پس از اتمام مهلت اولیه، نسبت به بازگویی فرم‌های مذکور به همراه مدارک و مستندات تکمیلی مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و براساس موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (رای معاملات بیشتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) در سامانه ستاد اقدام نمایند.

شرط دریافت اسناد مناقسه توسط مناقسه‌گران کسب امتیاز حداقل ۶۰٪ از ۱۰۰٪ در ارزیابی کیفی می‌باشد.

دریافت امتیاز مذکور بر اساس شاخص‌های اعلام شده در جدول ارزیابی کیفی می‌باشد.

اسناد و مدارک مناقسه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد برای مناقسه‌گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.

اسناد و مدارک حداقل دو قفره پیشنهاد (فنی) مالی معین در موعده زمانبندی مناقسه گشایش پاکت مالی (فنی) انجام خواهد شد. بدیهی است این امر نافی حداقل تعداد مناقسه‌گران در فهرست کوتاه، موضوع ماده ۱۰ این نامه نخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۶  
واحد ارقام فحاری و لوله اداره تدارکات خرید کالای داخلی (تلفن تماس: ۰۶۱-۲۳۴۵-۲۳۴۵)

عکس: عظیم داوودنیا - مهر